
óalěrate].:

ťakultn5- nemocnice v Motole
#ddě]-ení nákupu SZM Moto]-
"' V Úva]-u 84
';L50 18 Praha 5 - Motol

00064 -2o3
cz000 64203

, elefon:
ax:

- rejímka zboží po 6:00 až

Objednávka ěíslo z 2584347
ID : 293900
Datum: 26.11.2018

',,,lO:

'yřizuje:

Dodavatel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Moto1
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

::bUj"arraváme u Vás:
!13a/& oddělení_ spondyJ_ochirurgické operaění. sál CoS NB
:1,

Název Poěet

]. DIPLo!íAT
álks

( 29.10.2018
DIPLOIÍAT matice

áLks
( 29.10 .2018

hlaviěka t2,5 x 74,9mrn
SIGABo010-5500]-

z2ot8-017].16 25/L8)
zavírací T30
sIGABo ]-40 -55000

z2OL8-oL7t16 25/78)

8ks
1 212,73

8ks
727 ,27

3 DIPLo!íAT dřík
6,5x4Omm

álks
( 29.10.2018

šroubu poJ-yax.kanulovaná augmentaění

sIGABo321-65040
z2018_017116 25/l.8,)

2ks

4 000,00

4 DIPLONíAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augmentaění
6,5x45mm

álks
( 29.10.2018 z2ot8-o77l!6 25/tgl

sIGABo 32 ]-- 650 45

6ks

4 000,00
.i_ .,.,

5 DIPLONÍAT tyě titanová předehnutá 5,0x95mm
á 1 ks SIGAB0955-00095

( 29.10.2o18 z2oL8-oL7tL6 25/L8,)

2ks
6 000,01

'lcelkem bez daně:
iicetkem s daní:
,;,

,!

i;.

;ř"pdávaný materiá1 musí být v

ils}na dodávky se ří-dí smlouvou
ť§ktura musí splňovat všechny

93 913,05
108 000,01

sou].adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2OL4 sb.

nebo poslední cenovou nabídkou.
náležiťostí dané zákonem ě.235/2004 Sb. a

( (INT293900) )

'1l 
,

,: ,,

,i

j§

i.j ,:"

-l:
-i:

,,i,

J.

i;,



ňusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
htrá dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
ťtemůže být převzato a faktura vl;řízena.
m'CIaáveite pouze celá balení.
řiáaáme obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
SbjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v, registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
qákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
]:-{enÍ-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku newyřízenou do jednoho měsícega zrušenou.
frstatní ujednání se ří,d,í Oběanským zákoníkem (ě.89/2O].2 sb.)

i:i ť;,:

§llr:
.].

.ť:j

;:.r 1

ij:

,i

,il

': l :,,

ťr
i]l

1


